
ZARZĄDZENIE Nr 168/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 
„Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces” 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt.  2  ustawy z dnia 8  marca 1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm. Oraz § 1 ust. 1 
Uchwały Nr URM_XLVI-409/2010 Rady miejskiej w Żninie z dnia 31 sierpnia 2010 w 
sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Żnin projektu pt. 
„Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces” w ramach Programu operacyjnego Kapitał 
Ludzki.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Zatwierdza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Zajęcia 
pozalekcyjne szansą na sukces”  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  do 
zarządzenia.

§ 2. Zatwierdza Sue Procedurę realizacji i kontroli projektu „Zajęcia 
pozalekcyjne szansa na sukces”  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2  do 
zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się Koordynatorowi głównemu 
projektu.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 

                   Leszek Jakubowski
     



UZASADNIENIE
Gmina Żnin złożyła wniosek o dofinansowanie i otrzymała dotację na realizację 
projektu „Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces”  w ramach Programu 
Operacyjnego kapitał Ludzki.  Jednym z warunków realizacji projektu jest 
zatwierdzenie przez Burmistrza Żnina regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w 
projekcie oraz procedury jego realizacji i kontroli.  Wobec powyższego zarządzenie 
jest w pełni uzasadnione. 

BURMISTRZ 

                   Leszek Jakubowski




